
Uchwała Nr 103/21 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 08.09.2021  

w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowych przy ul. Hangarowej. 

Znak pisma: WZiON-I.6840.124.2020.MA, UNP: 40522/WZiON/-XIII/20 

Na podstawie § 7 ust. 6 lit. H) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo z dnia 03 września 2021 roku złożonego 

przez Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami Urzędu Miasta Szczecin w sprawie 

zajęcia przez Radę Osiedla Dąbie stanowiska dotyczącego zbycia nieruchomości 

gruntowych w Szczecinie przy ul. Hangarowej, oznaczonych na ewidencji gruntów 

jako działki nr: 6/61, 6/62, 6/63 i 6/60, z obrębu 4404, wydaje opinię negatywną. 

2. Swoją decyzję uzasadniamy faktem, iż obecnie te tereny charakteryzują się dość 

dużym zadrzewieniem i roślinnością, a także stanowią miejsce relaksu dla lokalnych 

spacerowiczów. Sprzedaż gruntów wiążę się z uprzemysłowieniem tych terenów co 

będzie miało znaczący wpływ na degradację tak pięknych i naturalnych terenów.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


